
 

Azienda Sanitaria Locale AL . C.F./P.I. 02190140067 
 

       
 
         
 
  
       

Deliberazione del Direttore Generale n.  del 

 
 

 
 
 
OGGETTO:  
 
 

PARERI DELLA S.O. PROPONENTE EX ART. 4, 1° COMMA, L. 7.8.1990 N. 241 
                                              S.O. 
              
il Responsabile del Procedimento 
      artt. 5 – 6 L. 7.8.90 n. 241    Il  Responsabile  
  
 
 
 
 
 

Registrazione contabile 
  Esercizio    Conto  Importo 
     
     
 

I l Dirigente R espon sabile 
      
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                              Eseguibile dal   
 
Pubblicata ai sensi di legge dal _____________ Trasmessa alla Giunta Regionale in data   ______________ 
 
Trasmessa al Collegio Sindacale in data ______________ Approvata in data ______________ 
 

Il Dirigente Amministrativo Area Programmazione Strategica e AA.GG.
 

 
 

 
  

 

A Z I E N D A  S A N I T A R I A  L O C A L E  A L    
Sede legale: Viale Giolitti 2

15033 Casale Monferrato (AL)
Partita IVA/Codice Fiscale  n. 02190140067

Pagina 1 di 10 Deliberazione n. 2010/1075



OGGETTO: Fornitura di reattivi per Anatomia Patologica occorrenti fino al 31.12.2012 
mediante effettuazione di una procedura negoziata senza pubblicazione di 
bando ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 57 2° comma lett. b) del 
Decreto Legislativo 12.04.2006 n. 163 e s.m.i..   

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

Visto il D.lgs. 30/12/92 nr.502 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 vista la D.C.R. n. 136-39452 del 22.10.2007 di individuazione delle Aziende Sanitarie Locali 
e dei relativi ambiti territoriali; 

visto il D.P.G.R. n. 85 del 17/12/2007 di costituzione dell’Azienda Sanitaria Locale AL; 
vista la deliberazione di Giunta regionale n.65-7819 del 17/12/2007 di nomina del Direttore 

Generale dell’ASL AL; 
presa visione della proposta del Direttore della S.O.C. Provveditorato come di seguito 

riportata: 
 
“Occorre provvedere alla fornitura di reattivi per Anatomia Patologica occorrenti fino al 

31.12.2012. Come si evince dalle note dei Direttori delle SOC di Anatomia Patologica dell’ASL AL si 
tratta di prodotti che, per specifiche tecniche, qualitative o ragioni di esclusività commerciale, non 
sono suscettibili di essere posti in gara in quanto non qualitativamente comparabili o sostituibili da 
altri con caratteristiche analoghe; pertanto si è proceduto all’effettuazione di una procedura 
negoziata diretta senza pubblicazione di bando ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 57 2° comma 
lett. b) del Decreto Legislativo 12.04.2006 n. 163 e s.m.i. 

I fabbisogni e le tipologie dei materiali in argomento sono stati  trasmessi dai Direttori 
delle SOC di Anatomia Patologica dell’ASL AL. 

A tale proposito sono state individuate quali soggetti fornitori le seguenti Ditte: 
• BIRD SRL  di Monteriggioni 
• DAKO ITALIA SPA di Milano 
• MTM LABORATORIES ITALIA  di Vimercate 
• TEGHNOGENETICS SRL di Sesto S. Giovanni 
• EXPLERA SRL di Jesi 
• HISTO-LINE LABORATORIES di Milano 
• BIO OPTICA MILANO SPA di Milano  

che  sono  state invitate a formulare un apposito preventivo economico. 
Trattandosi di procedura avente valore superiore a € 20.000,00 I.V.A. esclusa, alla stessa è 

stato assegnato il numero di gara n. 534861 da parte dell’Autorità di Vigilanza sui Contratti 
Pubblici. 

Tutto ciò premesso, si propone di affidare alle seguenti Ditte la fornitura di reattivi per 
Anatomia Patologica occorrente fino al 31.12.2012, secondo il dettaglio analiticamente descritto 
nel prospetto allegato alla presente per farne parte integrante e sostanziale, mediante 
esperimento di una procedura negoziata diretta senza pubblicazione di bando ai sensi e per gli 
effetti di cui all’art. 57 2° comma lett. b) del Decreto Legislativo 12.04.2006 n. 163 e s.m.i., per 
un importo complessivo ammontante a Euro 226.545,60  I.V.A. inclusa: 

BIRD SRL Via Montarioso 9 C 53035  Monteriggioni  (SI) 
Tel. 0577 588442  fax  0577 591097  e mail info@birdsrl.it  
PARTITA IVA E C.F. 02672440126 
IMPORTO ANNUO PRESUNTO € 28.809,60  IVA INCLUSA 
IMPORTO CONTRATTUALE DELLA FORNITURA 72.024,00  IVA INCLUSA 
 

Pagina 2 di 10 Deliberazione n. 2010/1075



DAKO ITALIA SPA Via Piero Portaluppi 11/2  20138 Milano 
Tel. 02 580781  fax  02 58078294  e mail  info.it@dako.com 
PARTITA IVA E C.F. 09771860153 
IMPORTO ANNUO PRESUNTO €  5.040,00  IVA INCLUSA 
IMPORTO CONTRATTUALE DELLA FORNITURA  12.600,00  IVA INCLUSA 
 
MTM LABORATORIES ITALIA Via Torri Bianche 7M 20059 Vimercate (MB) 
Tel. 039 6260210  fax 039 6388855  e mail  amministrazione@mtmlabs.com  
PARTITA IVA E C.F. 05462170969 
IMPORTO ANNUO PRESUNTO € 27.043,20 IVA INCLUSA 
IMPORTO CONTRATTUALE DELLA FORNITURA  67.607,60  IVA INCLUSA 
 
TEGHNOGENETICS SRL Viale Casiraghi 471 20099  Sesto S. Giovanni (MI) 
Tel. 02 262891  fax 02 22470345  e mail  garedia@bouty.it  
PARTITA IVA 09279340153  C.F. 06614040159 
IMPORTO ANNUO PRESUNTO €  9.174,00  IVA INCLUSA 
IMPORTO CONTRATTUALE DELLA FORNITURA  22.936,00  IVA INCLUSA 
 
EXPLERA SRL Via Padre V. Pellegrini 3  60035  Jesi  (AN) 
Tel. 0731 200980  fax  0731 208327  e mail  info@explera.com  
PARTITA IVA E C.F. 02153150426 
IMPORTO ANNUO PRESUNTO €  19.287,36  IVA INCLUSA 
IMPORTO CONTRATTUALE DELLA FORNITURA  48.218,40  IVA INCLUSA 
 
HISTO-LINE LABORATORIES SRL Via Bremvo 27  20139  Milano 
Tel.  02  55230061  fax  02  55231764  e mail  histoline@histoline.com  
PARTITA IVA E C.F. 08693440151 
IMPORTO ANNUO PRESUNTO €  840,00  IVA INCLUSA 
IMPORTO CONTRATTUALE DELLA FORNITURA 2.100,00  IVA INCLUSA 
 
BIO OPTICA MILANO SPA Via San Faustini 58 20134  Milano  
Tel. 02 2127131  fax 02 2153000    
PARTITA IVA E C.F. 06754140157 
IMPORTO ANNUO PRESUNTO €  424,08  IVA INCLUSA 
IMPORTO CONTRATTUALE DELLA FORNITURA 1.060,20  IVA INCLUSA 
 

Si propone inoltre di stabilire secondo quanto indicato nel seguente prospetto, ai sensi del 
disposto di cui all’art. 7 del Capitolato Speciale di gara, l’importo della cauzione definitiva da 
richiedere ai soggetti affidatari della presente fornitura (calcolato sul 10% dell’importo 
contrattuale complessivo. L’importo della cauzione definitiva potrà essere ridotto nella misura del 
50% all’Impresa in possesso dei requisiti prescritti dall’art.40 7° comma del Decreto Legislativo 
12.04.2006 n.163 e s.m.i. applicabile anche alle forniture e servizi in virtù della determinazione 
dell’Autorità di Vigilanza sui contratti pubblici n.7 dell’11.09.2007: 

 

DITTE IMPORTO CONTRATTUALE 
I.V.A. ESCLUSA  

IMPORTO CAUZIONE 
DEFINITIVA 

BIRD SRL 60.020,00 6.002,00 

Pagina 3 di 10 Deliberazione n. 2010/1075



MTM LABORATORIES ITALIA 56.340,00 5.634,00 

EXPLERA SRL 40.182,00 4.018,00 

 
 

 Inoltre, trattandosi di procedura negoziata mediante cottimo fiduciario avente valore 
complessivo superiore alla soglia comunitaria, la formalizzazione degli obblighi contrattuali con le 
Ditte aggiudicatarie verrà effettuata mediante lettera commerciale per importi inferiori a € 
20.000,00 I.V.A. esclusa e mediante scrittura privata per importi superiori a tale soglia. 

Si precisa infine che questa Amministrazione ha proceduto autonomamente 
all’effettuazione e all’aggiudicazione della presente procedura di gara in quanto non risultano a 
tutt’oggi convenzioni stipulate dalla Consip S.p.a. per l’acquisto dei beni in oggetto. Per tali motivi 
non è stato pertanto possibile adottare i parametri prezzo / qualità delle convenzioni medesime 
come base d’asta al ribasso e come limite massimo di acquisto così come prescritto dall'art.26 3° 
comma della Legge 23.12.1999 n.488 così come modificata dal Decreto Legge 12.07.2004 n.168 
convertito con modificazioni nella Legge 30.07.2004 n.191. 

Analogamente, non risultano contratti di fornitura attivi derivanti dall’effettuazione di gare 
regionali esperite ai sensi della D.G.R. 05.02.2001 n.53 – 2182. 

Infine, per quanto riguarda le indicazioni richieste con nota del Direttore Generale prot.n. 
6677 del 20.01.2010, si evidenzia che i beni aggiudicati con il presente provvedimento non sono 
aggiuntivi rispetto a quelli dell’anno 2009 in quanto trattasi di fornitura sostitutiva di altre 
effettuate dalle disciolte ex A.S.L. n. 21 e 22  ed essendo una somministrazione con caratteristiche 
di continuità, è da ritenersi obbligatoria oltrechè opportuna per garantire il corretto 
approvvigionamento dei beni in oggetto.  

L’onere derivante dall’assunzione della presente determinazione sarà imputato come segue 
sul conto 03100107   dei competenti bilanci: 
Bilancio anno 2010 
Settore 7GU  per Euro 23.489,40  
Settore 5FA  per Euro 21.819,72 
Bilancio anno 2011 
Settore 7GU  per Euro 46.978,80  
Settore 5FA  per Euro 43.639,44 
Bilancio anno 2012 
Settore 7GU  per Euro 46.978,80  
Settore 5FA  per Euro 43.639,44 

 
visto il parere obbligatorio espresso dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario ai 

sensi dell’art.3/7 D.lgs 30/12/1992 n.502 e s.m.i. 
 

DELIBERA 
 

1) DI AFFIDARE, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 57 2° comma lett. b) del Decreto 
Legislativo 12.04.2006 n. 163 e s.m.i., alla seguenti Ditte la fornitura di reattivi per Anatomia 
Patologica occorrenti fino al 31.12.2012, alle condizioni economiche dettagliatamente descritte 
nel prospetto allegato alla presente per farne parte integrante e sostanziale e per un importo 
complessivo ammontante a € 226.545,60  I.V.A. compresa: 
 
 

Pagina 4 di 10 Deliberazione n. 2010/1075



BIRD SRL Via Montarioso 9 C 53035  Monteriggioni  (SI) 
Tel. 0577 588442  fax  0577 591097  e mail info@birdsrl.it  
PARTITA IVA E C.F. 02672440126 
IMPORTO ANNUO PRESUNTO € 28.809,60  IVA INCLUSA 
IMPORTO CONTRATTUALE DELLA FORNITURA 72.024,00  IVA INCLUSA 
 
DAKO ITALIA SPA Via Piero Portaluppi 11/2  20138 Milano 
Tel. 02 580781  fax  02 58078294  e mail  info.it@dako.com 
PARTITA IVA E C.F. 09771860153 
IMPORTO ANNUO PRESUNTO €  5.040,00  IVA INCLUSA 
IMPORTO CONTRATTUALE DELLA FORNITURA  12.600,00  IVA INCLUSA 
 
MTM LABORATORIES ITALIA Via Torri Bianche 7M 20059 Vimercate (MB) 
Tel. 039 6260210  fax 039 6388855  e mail  amministrazione@mtmlabs.com  
PARTITA IVA E C.F. 05462170969 
IMPORTO ANNUO PRESUNTO € 27.043,20 IVA INCLUSA 
IMPORTO CONTRATTUALE DELLA FORNITURA  67.607,60  IVA INCLUSA 
 
TEGHNOGENETICS SRL Viale Casiraghi 471 20099  Sesto S. Giovanni (MI) 
Tel. 02 262891  fax 02 22470345  e mail  garedia@bouty.it  
PARTITA IVA 09279340153  C.F. 06614040159 
IMPORTO ANNUO PRESUNTO €  9.174,00  IVA INCLUSA 
IMPORTO CONTRATTUALE DELLA FORNITURA  22.936,00  IVA INCLUSA 
 
EXPLERA SRL Via Padre V. Pellegrini 3  60035  Jesi  (AN) 
Tel. 0731 200980  fax  0731 208327  e mail  info@explera.com  
PARTITA IVA E C.F. 02153150426 
IMPORTO ANNUO PRESUNTO €  19.287,36  IVA INCLUSA 
IMPORTO CONTRATTUALE DELLA FORNITURA  48.218,40  IVA INCLUSA 
 
HISTO-LINE LABORATORIES SRL Via Bremvo 27  20139  Milano 
Tel.  02  55230061  fax  02  55231764  e mail  histoline@histoline.com  
PARTITA IVA E C.F. 08693440151 
IMPORTO ANNUO PRESUNTO €  840,00  IVA INCLUSA 
IMPORTO CONTRATTUALE DELLA FORNITURA 2.100,00  IVA INCLUSA 
 
BIO OPTICA MILANO SPA Via San Faustini 58 20134  Milano  
Tel. 02 2127131  fax 02 2153000    
PARTITA IVA E C.F. 06754140157 
IMPORTO ANNUO PRESUNTO €  424,08  IVA INCLUSA 
IMPORTO CONTRATTUALE DELLA FORNITURA 1.060,20  IVA INCLUSA 

 

2) DI DARE ATTO che la presente fornitura sarà disciplinata dalle norme contenute nella lettera di 
invito e nel Capitolato Speciale di gara predisposti dalla S.O.C. Provveditorato di questa A.S.L. 
notificato ed accettato dalle Ditte aggiudicatarie. 

 

3) DI PRECISARE che questa Amministrazione ha proceduto autonomamente all’effettuazione e 
all’aggiudicazione della presente procedura di gara in quanto non risultano a tutt’oggi 
convenzioni stipulate dalla Consip S.p.a. per prodotti analoghi. Per tali motivi non è stato 
pertanto possibile adottare i parametri prezzo / qualità delle convenzioni medesime come base 

Pagina 5 di 10 Deliberazione n. 2010/1075



d’asta al ribasso e come limite massimo di acquisto così come prescritto dall'art.26 3° comma 
della Legge 23.12.1999 n. 488 così come modificata dal Decreto Legge 12.07.2004 n.168 
convertito con modificazioni nella Legge 30.07.2004 n.191. Analogamente, non risultano 
contratti di fornitura attivi derivanti dall’effettuazione di gare regionali esperite ai sensi della 
D.G.R. 05.02.2001 n.53 – 2182. 

 

4) DI RENDERE disponibili i seguenti importi sul conto  03100107 dei competenti bilanci: 
Bilancio anno 2010 
Settore 7GU  per Euro 23.489,40  
Settore 5FA  per Euro 21.819,72 
Bilancio anno 2011 
Settore 7GU  per Euro 46.978,80  
Settore 5FA  per Euro 43.639,44 
Bilancio anno 2012 
Settore 7GU  per Euro 46.978,80  
Settore 5FA  per Euro 43.639,44 

 
6) DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi dell'art. 134, 

comma 4, del Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali, approvato con D.L.vo 
18.8.2000 n. 267 al fine di consentire l’approvvigionamento dei beni in parola. 

       

Pagina 6 di 10 Deliberazione n. 2010/1075



REATTIVI PER ANATOMIA PATOLOGICA CON CARATTERISTICH E DI SPECIFICITA’ 
 
 
DITTA BIRD DI MONTERIGGIONI - RIF. OFF. Gc1005/197 del 05.05.2010 
 
 

DESCRIZIONE 
 

 
CODICE 

 
PREZZO A 
TEST  

 
PREZZO A 
CONF. 

 
IVA 

Kit  di amplificazione e rivelazione su gel per 
identificazione mutazioni BRCA 1 
FABBISOGNO ANNUO PRESUNTO N. 4 kit 

 
1415 (20 TEST) 
 AMPLISET BRCA 1 

 
127,05 

 
2.541,00. 

 
20% 
 

Kit  di amplificazione e rivelazione su gel per 
identificazione mutazioni BRCA 2 
FABBISOGNO ANNUO PRESUNTO N. 4 kit 

 
1416 (20 TEST) 
AMPLISET BRCA 2 
 

 
127,05 
 

 
2.541,00 

 
20% 

Kit di rivelazione elettroforetica comprensivo 
di tampone TBE e loding 
FABBISOGNO ANNUO PRESUNTO N.10 kit 

 
201  (88 TEST) 

 
    4,18 

 
368,00 

 
20% 

 
COSTO TOTALE DEL LOTTO  EURO 24.008,00  IVA ESCLUSA  
 
 
 
DITTA DAKO ITALIA DI MILANO - RIF.OFF. PATH/PREV/2010/0198/MAD del 17.05.2010 
 
 

DESCRIZIONE 
 

 
CODICE 

 
PREZZO A 
TEST  

 
PREZZO A 
CONF. 

 
IVA% 

 
EGFR  Recettore del fattore di crescita 
epidermico pharmDx 
FABBISOGNO ANNUO PRESUNTO N. 2 KIT 

 
 
K1492 

 
 
60,00 

 
 
2.100,00 

 
 
20% 

 
COSTO TOTALE DEL LOTTO  EURO 4.200,00  IVA ESCLUSA  
 
 
 
DITTA MTM DI VIMERCATE - RIF. OFF. N. 60/10 DEL 17.05.2010 
 
 

DESCRIZIONE 
 

 
CODICE 

 
PREZZO A 
TEST  

 
PREZZO A 
CONF. 

 
IVA 

 
CINtec Histology  
FABBISOGNO ANNUO PRESUNTO N. 10 KIT 

 
9511 

 
29,60 

 
1.480,00 

 
20% 

 
CINtec Cytology Plus 
FABBISOGNO ANNUO PRESUNTO N   5 KIT 

 
9531 

 
29,60 

 
1.480,00 

 
20% 

 
Wash Buffer (x 1000 ml) 
FABBISOGNO ANNUO PRESUNTO N   7 CF 

 
8550 

 
 

 
48,00 

 
20% 

 
COSTO TOTALE DEL LOTTO  EURO  22.536,00 IVA ESCLUSA  
 
 

Pagina 7 di 10 Deliberazione n. 2010/1075



 

DITTA TECHNOGENETICS DI SESTO S. GIOVANNI - RIF. OFF. N. 010249/10 DEL 24.05.2010 
 
 

DESCRIZIONE 
 

 
CODICE 

 
PREZZO 
UNITARIO  

 
PREZZO A 
CONF. 

 
IVA 

 
Kit estrazione DNA da sangue intero (1X48 
TEST)  DNA EXTRACTION KIT 
FABBISOGNO ANNUO PRESUNTO N. 7 

 
 
000F9925 

 
 
4,16667 

 
 
200,00 

 
 
20% 

 
Taq polimerasi (1X48 TEST) BIO T ENZIMA 
FABBISOGNO ANNUO PRESUNTO N. 4 

 
00021040 

 
3,33333 

 
160,00 

 
20% 

 
Predisposizione cancro mammella utero 
PRONTO BRCA   
FABBISOGNO ANNUO PRESUNTO N. 2 

 
 
000F9911 

 
 
58,38542 

 
 
2802,50 

 
 
20% 

 
COSTO TOTALE DEL LOTTO  EURO 7.645,00 IVA ESCLUSA  
 
 

 

DITTA EXPLERA DI JESI - RIF. OFF. N. 867 DEL 25.05.2010 
 
 

DESCRIZIONE 
 

 
CODICE 

 
PREZZO A 
TEST  

 
PREZZO A 
CONF. 

 
IVA 

 
Kit HPV DNA PAP HC2  
FABBISOGNO ANNUO PRESUNTO N.8 KIT 

 
5196-1330 

 
4,594 

 
1.470,00 

 
20% 

 
Soluzione Tampone Lavaggio  
FABBISOGNO ANNUO PRESUNTO N.4 CF 

 
5100-0795 

  
50,00 

 
20% 

 
Puntali trasferimento campioni  (720 pezzi) 
FABBISOGNO ANNUO PRESUNTO N. 200 

 
5075-1011 

  
155,00 

 
20% 

 
Tappi a vite (1000 pezzi) 
FABBISOGNO ANNUO PRESUNTO N. 200 

 
5080-1000 

  
105,00 

 
20% 

 
Vaschette (100pezzi) 
FABBISOGNO ANNUO PRESUNTO N.  25 

 
5090-1010 

  
194,00 

 
20% 

 
Micro piastre (100pezzi) 
FABBISOGNO ANNUO PRESUNTO N.  50 

 
6000-1223 

  
150,00 

 
20% 

 
Coperchi micro piastre (100pezzi) 
FABBISOGNO ANNUO PRESUNTO N.  50 

 
6000-5001 

  
275,00 

 
20% 

 
Kit conversione (Pap test) 
FABBISOGNO ANNUO PRESUNTO N.3 KIT 

 
5127-1220 

 
0,5781 

 
185,00 

 
20% 

 
COSTO TOTALE DEL LOTTO  EURO 16.072,80 0 IVA ESCLUSA  
 
 

Pagina 8 di 10 Deliberazione n. 2010/1075



 
DITTA HISTO-LINE  DI MILANO - RIF.OFF. Rse/36 del 13.05.2010 
 
 

DESCRIZIONE 
 

 
CODICE 

 
PREZZO A 
TEST  

 
PREZZO A 
CONF. 

 
IVA% 

 
PDGFR (C-term) 
FABBISOGNO ANNUO PRESUNTO N. 2 KIT 

 
1469-1 

 
3,50 

 
350,00 

 
20% 

 
COSTO TOTALE DEL LOTTO  EURO  700,00  IVA ESCLUSA  
 
 
 
DITTA BIO OPTICA MILANO  DI MILANO - RIF.OFF. pv/off 6668-27388 del 08.07.2010 
 
 

DESCRIZIONE 
 

 
CODICE 

 
PREZZO A 
TEST  

 
PREZZO A 
CONF. 

 
IVA% 

 
MIELODEC ( 10 fl da  100 ml) 
FABBISOGNO ANNUO PRESUNTO N. 3 CF. 

 
04 230827 

 
 

 
117,80 

 
20% 

 
COSTO TOTALE DEL LOTTO  EURO  353,40  IVA ESCLUSA  
 
 
 

Pagina 9 di 10 Deliberazione n. 2010/1075



Deliberazione del Direttore Generale  
n. _______________ 

 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
Parere favorevole del  DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
 

 

 

 
 

 

Parere favorevole del  DIRETTORE SANITARIO 
 

 

 

 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 

 

  

 

Pagina 10 di 10 Deliberazione n. 2010/1075


	Numero definitivo: 2010/1075
	Data adozione: 26/08/2010
	Oggetto: Fornitura di reattivi per Anatomia Patologica occorrenti fino al 31.12.2012 mediante effettuazione di una procedura negoziata senza pubblicazione di bando ai sensi e per gli effetti di cui all™art. 57 2° comma lett. b) del Decreto Legislativo 12.04.2006 n. 163 e s.m.i..
	Servizio: Area Provveditorato
	Responsabile del procedimento: Carrea dr.ssa Lucia
	Responsabile del procedimento (firma): (Firmato in originale)
	Responsabile del servizio: Carrea dr.ssa Lucia
	Responsabile del servizio (firma): (Firmato in originale)
	Esercizio: 2010
	Conto: 310107
	Importo: 45309,12
	Dirigente contabile: Gatto dr. Giuliano
	Dirigente contabile (firma): (Firmato in originale)
	Data esecutivita: 26/08/2010
	Data pubblicazione: 15/09/2010
	Data trasmissione alla Giunta Regionale: 
	Data trasmissione al Collegio Sindacale: 10/09/2010
	Data approvazione: 
	Responsabile Affari Generali: Dott.ssa Anna Zavanone
	Responsabile Affari Generali (firma): (Firmato in originale)
	Numero definitivo: 2010/1075
	Direttore amministrativo: Dott. Stefano Manfredi
	Direttore amministrativo (firma): (Firmato in originale)
	Direttore sanitario: Dott. Gianfranco Ghiazza
	Direttore sanitario (firma): (Firmato in originale)
	Firmatario: Avv. Gian Paolo Zanetta
	Firmatario (firma): (Firmato in originale)


